
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 885192

4 578 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 1.584 m2
73904, Raškovice

Celková plocha: 1 584 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v Raškovicích-Husinec – klidná lokalita ve slepé ulici s
krásným výhledem.

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o rozloze 1 584 m2, který se nachází v klidné části obce
Raškovice-Husinec. Tento pozemek je situován v malebném prostředí podhůří Beskyd, což zajišťuje nádherné výhledy
na okolní krajinu a přírodu.

Hlavní výhody pozemku:
✅ Ideální pro výstavbu rodinného domu – dostatek prostoru pro dům, zahradu i další využití
✅ Inženýrské sítě – elektřina je vyvedena ve sloupku na hranici pozemku, obecní vodovod vede v cestě na hranici
pozemku
✅ Přístup po obecní asfaltové komunikaci – jedná se o slepou ulici.
✅ Klidné a bezpečné prostředí – ideální pro rodiny s dětmi či pro ty, kdo hledají klidné místo k bydlení

Výborná dopravní dostupnost a občanská vybavenost:
Frýdek-Místek – cca 15 minut jízdy
Ostrava – cca 30 minut jízdy

V obci se nachází Základní škola a mateřská škola Raškovice, která poskytuje předškolní i základní vzdělání.
V blízkosti je také Mateřská škola Pražmo, která nabízí moderní zázemí pro předškolní děti.

Pozemek je ideální pro ty, kdo chtějí spojit pohodlné bydlení s blízkostí přírody, ale zároveň si zachovat dobrou
dostupnost do města.

Cena: 2 890 Kč/m2
Právní servis zajištěn. Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také
reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/885192-nabidka-prodej-pozemku-raskovice

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


